3 - La Scuola, a fronte dell’attività effettivamente svolta dal formatore incaricato dell’attività di consulenza, 

si impegna a corrispondere il seguente corrispettivo di €75,00 (Euro Settantacinque /00) per numero ore 

complessive 36 per un totale complessivo di € 2700 (Euro Duemilasettecento,00) comprensivo di oneri fiscali e 

previdenziali a carico del formatore e della Scuola (IRPEF, IRAP, INPS, IVA, ecc.). 

Il pagamento avverrà a conclusione delle attività, previa presentazione di idonea documentazione fiscale nella 

quale dovranno chiaramente essere riportati la descrizione dell’attività svolte.